SEKT & CHAMPAGNER

SEKT I TROCKEN

SEKTKELLEREI FURST VON METTERNICH
Glas 0,101

Flasche 0,751

MOET & CHANDON | BRUT
Piccolo 0,201

WEINE

GRAUBURGUNDER | TROCKEN
WEINGUT WOLFGANG SCHNEIDER
Glas 0,201

Flasche 0,751

PRIMITIVO "12 E MEZZ0" | TROCKEN
WEINGUT VARVAGLIONE VIGNE E VINI
Glas 0,201

Flasche 0,751

WEISSWEIN SCHORLE
Glas 0,201

BIERE

RADEBERGER PILS
Flasche 0,33l

RADEBERGER PILS ALKOHOLFREI
Flasche 0,331

6,00¢
42,00¢

38,00¢

9,00¢
24,00¢

9,00¢
24,00¢

9,00¢

3,00¢

3,00¢

ALKOHOLFREIE GETRANKE

MINERALWASSER FEINPERLIG | NATURELL
(las 0,201

POSSMANN APFELSAFTSCHORLE
Flasche 0,33

VAIHINGER ORANGENSAFT
Flasche 0,201

COCA-COLA 1 COCA-COLA ZERO
Flasche 0,33l

HEISSGETRANKE

CAFE CREMA
Tasse

ESPRESSO
Tasse

ESPRESSO DOPPIO
Tasse

CAPPUCCINO
Tasse

2,00¢

3,00¢

5,00¢

3,00¢

3.00¢

2,30¢

3.00¢

3,50¢

HAPPCHEN VOM OLIVENHOLZ

ROSA ROASTBEEF - BRATKARTOFFEL - REMOULADE

GEBEIZTER RAUCHLACHS - LACHSMOUSSE - GURKE
KALBSTAFELSPITZ - THUNFISCH - TOMATE

TOMATE - MOZARELLA - MANDEL PESTO

Variation von vier Happchen 14,00¢
SNACKS

OFENFRISCHE BREZEL 3,00¢
Stiick

SPUNDKAS 1,50¢
Gldschen

FLAMMKUCHENSTANGE 4,00¢
Stiick

CANTUCCINI TOTCHEN 3.50¢
Stiick

CHALKIDIKI OLIVEN 3,50¢
Gldschen

KALBSFLEISCHBALLCHEN 6,50¢
Auf Senf Frischkdse

Gldschen

Fine Ubersicht iiber enthaltene Allergene halten wir fiir Sie bereit - bitte wenden Sie sich gerne an unser Personal.



