

SEKT & CHAMPAGNER		ALKOHOLFREIE GETRÄNKE		HÄPPCHEN VOM OLIVENHO	LZ
SEKT I TROCKEN SEKTKELLEREI FÜRST VON METTERNICH Glas 0,101 Flasche 0,751	6,00€ 42,00€	MINERALWASSER FEINPERLIG I NATURELL Glas 0,201	2,00€	ROSA ROASTBEEF – BRATKARTOFFEL – REM	10ULADE
		POSSMANN APFELSAFTSCHORLE Flasche 0,331	5,00€	GEBEIZTER RAUCHLACHS – LACHSMOUSSE – GURKE	
MOET & CHANDON I BRUT Piccolo 0,201	38,00€	VAIHINGER ORANGENSAFT Flasche 0,201	5,00€	KALBSTAFELSPITZ – THUNFISCH – TOMATE	
		COCA-COLA I COCA-COLA ZERO Flasche 0,331	5,00€	TOMATE – MOZARELLA – MANDEL PESTO Variation von vier Häppchen	14,00€
WEINE		HEISSGETRÄNKE		SNACKS	
GRAUBURGUNDER I TROCKEN WEINGUT WOLFGANG SCHNEIDER		CAFÉ CREMA Tasse	3,00€	OFENFRISCHE BREZEL Stück	3,00€
Glas 0,201 Flasche 0,751 PRIMITIVO "12 E MEZZO" I TROCKEN	9,00€ 24,00€ 9,00€ 24,00€	ESPRESSO Tasse	2,50€	SPUNDKÄS Gläschen	1,50€
		ESPRESSO DOPPIO Tasse	3,00€	FLAMMKUCHENSTANGE Stück	4,00€
WEINGUT VARVAGLIONE VIGNE E VINI Glas 0,201		CAPPUCCINO Tasse	3,50€	CANTUCCINI TÜTCHEN Stück	3,50€
Flasche 0,751 WEISSWEIN SCHORLE				CHALKIDIKI OLIVEN Gläschen	3,50€
Glas 0,201	9,00€			KALBSFLEISCHBÄLLCHEN	6,50€
BIERE				Auf Senf Frischkäse Gläschen	
RADEBERGER PILS Flasche 0,331	5,00€				
RADEBERGER PILS ALKOHOLFREI Flasche 0,331	5,00€				